



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
دوشنبه ۱۷ شهریور ۱۳۹۹ - ۱۸ محرم ۱۴۴۲
سال بیست و دوم - شماره ۶۰۱۸ - صفحه
قیمت: ۱۰۰۰ تومان

انحصار زدایی از وکالت و رسیدگی به دانه درشت‌ها ۲ ویژگی دادگاه‌های جدید مفاسداقتصادی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پاسخ به درخواست رئیس قوه قضائیه مبنی بر تدویم فعالیت شعب ویژه دادگاه انقلاب اسلامی جهت رسیدگی به پرونده‌های اخلاک‌گران و مفسدان اقتصادی با لحاظ برخی اصلاحات با این درخواست موافقت کردند

قالیباف: خسارت بدعهدی غرب در برجام را جبران کنید وزیر خارجه سوئیس با رئیس مجلس دیدار کرد

واکسن آنفلوآنزا در خطر تأخیر بانک مرکزی

بیم آن می‌رود پاییز از راه برسد و از واکسن آنفلوآنزا خبری نشود! اتفاقی که در بحران کرونا می‌تواند مردم و کادر درمان را با دردهای بیشتری مواجه کند

چالش امنیت روانی بچه‌ها مقابل شبکه کودک

درج هشدار سنی برای یک برنامه عاشورایی که در آن روی قساوت لشکر اشقیاء تأکید شده با اینکه از سوی مدیر شبکه کودک با توضیحاتی مواجه شد اما جای این سؤال را باقی می‌گذارد که چرا شبکه کودک درج هشدار سنی را با برنامه‌های عاشورایی آغاز کرده و اساساً چرا به بخش محتوایی که به زعم این شبکه مناسب کودک نیست، اصرار دارد؟!



ترامپ عجله‌ای در پاسخ به روسیه نداشت

تقریباً سه ماه پس از دیدارم از کی‌یف در مراسم سالگرد اعلام استقلال اوکراین، درگیری چندانی با مسائل این کشور نداشتیم. تا اینکه در یکشنبه ۲۵ نوامبر خیر درگیری‌ای در یایی میان روسیه و اوکراین را به من دادند. ناوهای اوکراینی همراه یک بدک‌کش می‌خواستند از طریق تنگه کرچ و وارد دریای آزوف شوند. این تنگه، حد فاصل شبه جزیره کریمه با روسیه است. بنا بر اطلاعات اولیه، یک ناو روسی به ناو اوکراینی کوبیده بود. ۶ صفحه



زنان

تعلل یک ساله دولت برای تصویب لایحه صیانت

دولت نمی‌تواند لایحه صیانت را تغییر اساسی بدهد
ابتکار: ارسال لایحه صیانت به دولت تا یک ماه آینده



جایگاه مذاکره کنندگان با امریکا!

تعجب متن قرارداد را ورق می‌زنند! گویی نمی‌دانسته چه چیزی را با ترامپ امضا کرده است! امریکا دوست دارد رؤسای حکومت‌های مختلف جهان را به کاخ سفید بیاورد، روی همین صندلی یا بدتر از آن بنشانند، به دنیا بگویند ما این هستیم و ما می‌گوییم دنیا چگونه باشد. اما زورش به دومینیک و صربستان و برخی از همین شیوخ سلخته‌شده زارهای جنوب خلیج فارس می‌رسد و بس.

هرچند در برخی از کشورهای مقتدر و مستقل جهان هم کم نیستند وطن‌فروشان بزدل و تحقیرپذیری که برای نشستن روی صندلی بازجویی مقابل زن باره فاسدالعقلی مثل ترامپ به ملت‌های خود، نظریه‌های دروغین «گسترش روابط» می‌فروشند. ادامه در صفحه ۱۵

این یک صحنه‌سازی اتفاقی و عادی نیست! بیشتر به نقشه طراحی شده‌ای می‌ماند که باید عقده از دست دادن رهبری جهان را برای امریکا بگشاید! جهان دیگر کاخ سفید را رهبر جهان نمی‌داند. رؤسای برخی کشورهای اروپایی و کثیری از نظریه پردازان علم سیاست اذعان و تأکید می‌کنند که دوران رهبری امریکا به سر رسیده است. حالا این رئیس‌جمهور بخت برگشته و کودن صربستان بود که قربانی تلاش ترامپ برای ارائه یک تصویر رهبر گونه از امریکا شد. الکساندر ووچیچ روی یک صندلی مثل منتهمان مقابل میز کاری ترامپ در دفتر بیضی شکل کاخ سفید نشسته و حس حقارت در رفتارش عیان است. تصاویر دیگر هم نشان می‌دهد او پشت میز کوچکی نشسته و چون ترامپ از انتقال سفارت صربستان به بیت‌المقدس سخن می‌گوید، با

ابلاغ سلام و قدردانی رهبر معظم انقلاب به فرمانده و مجموعه نیروی انتظامی

مرهون آمادگی و بیباری کارکنان خدمت‌نویز انتظامی است. رئیس دفتر نظامی فرمانده معظم کل قوا با اشاره به فرمایش حضرت آقا دربارہ اینکه اگر بتوانید به سلامت تا آخر کارتان را انجام دهید اجرش بیشتر از شهادت است، افزود: مانند شهید صیاد شیرازی که خداوند او را زنده نگه داشت و زمانی به شهادت رسید که اثر بخشی آن دوچندان شد. وی اظهار داشت: این لطف خداوند است که شهادت مجاهدان راه خدا در مقطعی روی می‌دهد که اثرگذاری جادوهای دارند و ما باید از این شرایط بر اساس رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله العالی) راه خودمان را ادامه دهیم تا ان شاء الله به سلامت به سر منزل مقصود برسیم و این راه، نزدیک است.

رئیس دفتر نظامی فرمانده معظم کل قوا ضمن ابلاغ سلام و قدردانی رهبر معظم انقلاب به فرمانده و مجموعه نیروی انتظامی گفت: پیش‌بینی‌ها و اقدام پیش‌دستانه پلیس باید به نحوی باشد که کسی جرئت نکند به امنیت، آرامش و آسایش مردم خدشه وارد کند. به گزارش تسنیم، سردار محمد شیرازی در جمع فرماندهان، معاونان و رؤسای پلیس‌های تخصصی نیروی انتظامی در ستاد این نیرو ضمن ابلاغ سلام و قدردانی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) به فرمانده نیروی انتظامی و فرماندهان کارکنان و خانواده‌های این نیروی تلاشگر گفت: امنیت کشور

مرکز علمی کاربردی حضرت محمد رسول الله
بدون گنگور محمد
از طریق سایت سازمان سنجش دانشجو می‌پذیرد
رشته‌های موجود: حسابداری، حقوق، تربیت مروج سیاسی، مدیریت امور فرهنگی، بدافند غیرعامل
مروج اندیشه و تربیت اسلامی
امکان تقسیط شهریه
تخفیف تا ۳۵ درصد بر اساس آزمون
ارسال مدارک و پیش‌ثبت نام @maemamhosein

بانک صادرات ایران
از دیروز
تا به روز
آغاز شصت و نهمین سال فعالیت
بانک صادرات ایران
شهریورماه ۱۳۹۹